



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Poul Overgaard Holding ApS

Møllersmindevej 11, 7990 Øster Assels

CVR-nr. 32 44 05 76

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Helle Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Overgaard Holding ApS Møllersmindevej 11 7990 Øster Assels
	CVR-nr.: 32 44 05 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Overgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.607 mod -8.706 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.647 mod -149.654 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.607	-8.706
Andre finansielle indtægter	121.006	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33	-180.916
Resultat før skat	112.366	-189.622
Skat af årets resultat	-24.719	39.968
Årets resultat	87.647	-149.654
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	26.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.554
Disponeret i alt	87.647	-149.654

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.968	41.687
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.968</u>	<u>43.687</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.227.607	1.173.685
Værdipapirer i alt	<u>1.227.607</u>	<u>1.173.685</u>
Likvide beholdninger	<u>3.143</u>	<u>1.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.247.718</u>	<u>1.218.928</u>
Aktiver i alt	<u>1.247.718</u>	<u>1.218.928</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.052.594	1.025.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.238.594</u>	<u>1.209.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	1.124	1.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.124</u>	<u>9.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.124</u>	<u>9.081</u>
Passiver i alt	<u>1.247.718</u>	<u>1.218.928</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.234.501	57.200	1.416.701
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.554	58.900	-149.654
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.025.947	58.900	1.209.847
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.647	61.000	87.647
	125.000	1.052.594	61.000	1.238.594

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>180.916</u>
	<u>33</u>	<u>180.916</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier og andre værdipapir	<u>1.227.607</u>	<u>1.173.685</u>
	<u>1.227.607</u>	<u>1.173.685</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet til dagsværdi udgør ultimo t.kr. 1.228. Urealiseret værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 111.